General Ordinaria y Universal de Accionistas de HAOMAISA S.A., con la asistencia de las 

siguientes personas: 1) el señor XUMIN CHEN, por sus propios derechos, propietario de cinco mil 

(5,000) acciones,; 2) el señor CHEN CHUNFENG, por sus propios derechos, propietario de 

Veinticinco mil (25.000) acciones, Todas las acciones son ordinarias y normativas, tienen un valor 

nominal de un dólar (1.00) por cada una de ellas. Por lo que se encuentra presente todo el capital 

suscrito y pagado de la compañía; integramente pagado, el mismo que asciende a la suma de